ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v cho phép Hội Khuyến học
thị xã An Nhơn tổ chức Đại hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                           Kính gửi:
 - Sở Nội vụ;

                      - Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn;

 - Hội Khuyến học thị xã An Nhơn.

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã An Nhơn tại Công văn số
1714/UBND ngày 16/10/2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số
646/TTr-SNV ngày 17/10/2024 về việc cho phép Hội Khuyến học thị xã An Nhơn
tổ chức Đại hội, nhiệm kỳ 2024 - 2029; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Đồng ý cho Hội Khuyến học thị xã An Nhơn tổ chức Đại hội nhiệm kỳ
2024 - 2029 như đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 646/TTr-SNV nêu trên.

2. Hội Khuyến học thị xã An Nhơn có trách nhiệm báo cáo kết quả tổ chức
Đại hội, hoàn chỉnh các thủ tục liên quan trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê
duyệt theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang;

- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8361 20 10